
29.08.2018 www.bmw.cz/myconfig/l0j7g9l3

Vaše BMW X1 xDrive18d.

http://www.bmw.cz/myconfig/l0j7g9l3


29.08.2018 2/8www.bmw.cz/myconfig/l0j7g9l3

Model
Cena

BMW X1 xDrive18d. 932 100 Kč
Výkon motoru: 150 k
Zdvihový objem: 1.995 cc
Spotřeba: 4,8 l/100km[2]

Emise CO2: 127 g/km[2]

http://www.bmw.cz/myconfig/l0j7g9l3


29.08.2018 3/8www.bmw.cz/myconfig/l0j7g9l3

Exteriér
Cena

Metalický lak "Sparkling Brown" 18 980 Kč

18" kola z lehké slitiny Y-spoke 569 0 Kč

Interiér
Cena

Umělá kůže Sensatec "Oyster / Black" 0 Kč

Vnitřní dřevěné obložení Oak Grain Matt 8 138 Kč

http://www.bmw.cz/myconfig/l0j7g9l3


29.08.2018 4/8www.bmw.cz/myconfig/l0j7g9l3

Pakety
Cena

Model xLine 127 400 Kč

Pakety & volitelná výbava

Automatické ovládání dveří zavazadlového prostoru 0 Kč

LED světlomety s rozšířenými funkcemi 0 Kč

Automatická klimatizace 0 Kč

Exteriérové doplňky v provedení Aluminium Satinated (matný hliník) 0 Kč

Systém pro automatické udržování rychlosti s brzdnou funkcí 0 Kč

Světelný paket 0 Kč

Hliníkové střešní nosníky 0 Kč

Cena

Parkovací paket 23 868 Kč

Pakety & volitelná výbava

Zadní kamera 0 Kč

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým tlumením odrazivosti 0 Kč

Paket zrcátek 0 Kč

Parkovací asistent pro samočinné parkování 0 Kč

Přední a zadní parkovací asistent 0 Kč

http://www.bmw.cz/myconfig/l0j7g9l3


29.08.2018 5/8www.bmw.cz/myconfig/l0j7g9l3

Volitelná výbava

HiFi systémy a zábava Cena

HiFi systém 7 852 Kč

Sedadla Cena

Přední loketní opěrka 0 Kč

Sportovní sedadla řidiče a spolujezdce 13 286 Kč

Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce 8 944 Kč

Nastavitelná zadní sedadla 10 556 Kč

Servis Cena

Service Inclusive - 5 let / 100 000 km 0 Kč

Kola/pneumatiky Cena

Bezpečnostní šrouby kol 0 Kč

Sada na opravu pneumatik 0 Kč

Rádia a navigace Cena

Navigační systém 34 944 Kč

Bezpečnost Cena

Ukazatel tlaku v pneumatikách 0 Kč

Deaktivace airbagu spolujezdce 0 Kč

Výstražný trojúhelník a lékárnička 0 Kč

BMW Emergency Call (automatické/manuální volání v případě nouze) 0 Kč

Komunikace a informace Cena

ConnectedDrive Services - přístup na BMW Online portál a integrace aplikací 0 Kč

Teleservices 0 Kč

Příprava pro mobilní telefon Bluetooth, USB, hlasové ovládání, konektivita 9 490 Kč

http://www.bmw.cz/myconfig/l0j7g9l3


29.08.2018 6/8www.bmw.cz/myconfig/l0j7g9l3

Volanty Cena

Multifunkční volant Standard

Vyhřívání volantu 5 148 Kč

M sportovní kožený volant 3 796 Kč

Klimatizace Cena

Automatická klimatizace
Součást Model xLine

0 Kč

Protisluneční ochrana oken 9 490 Kč

Podvozek Cena

Performance Control-systém pro zvýšení dynamiky jízdy při průjezdu zatáčkou Standard

Pohon a převodovka Cena

Automatická převodovka 54 184 Kč

Design exteriéru Cena

Exteriérové doplňky v provedení Aluminium Satinated (matný hliník)
Součást Model xLine

0 Kč

Hliníkové střešní nosníky
Součást Model xLine

0 Kč

Asistenční systémy Cena

Systém pro automatické udržování rychlosti s brzdnou funkcí
Součást Model xLine

0 Kč

Zadní kamera
Součást Parkovací paket

0 Kč

Parkovací asistent pro samočinné parkování
Součást Parkovací paket

0 Kč

Přední a zadní parkovací asistent
Součást Parkovací paket

0 Kč

Výhled a světla Cena

LED světlomety s rozšířenými funkcemi
Součást Model xLine

0 Kč

http://www.bmw.cz/myconfig/l0j7g9l3


29.08.2018 7/8www.bmw.cz/myconfig/l0j7g9l3

Světelný paket
Součást Model xLine

0 Kč

Vysokotlaké ostřikovače světlometů 0 Kč

Paket vnějších zpětných zrcátek 0 Kč

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým tlumením odrazivosti
Součást Parkovací paket

0 Kč

Paket zrcátek
Součást Parkovací paket

0 Kč

Funkční vybavení Cena

Odkládací paket Standard

Velurové koberečky 0 Kč

Automatické ovládání dveří zavazadlového prostoru
Součást Model xLine

0 Kč

Palivová nádrž se zvětšeným objemem 1 352 Kč

Alarm 13 000 Kč

Komfortní přístupový systém 10 556 Kč

Přídavná 12V zásuvka 546 Kč

http://www.bmw.cz/myconfig/l0j7g9l3


29.08.2018 8/8www.bmw.cz/myconfig/l0j7g9l3

Cena
Cena

Základní model 932 100 Kč
Vybraná výbava 361 530 Kč
DPH (21%) 224 514 Kč

Celková cena: 1 293 630 Kč

Emise CO2: 127 g/km.
[2]

Spotřeba paliva v l/100 km a emise CO2 v g/km představují průměrné hodnoty. Uvedené údaje o
spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu
a Rady (ES) č. 715/2007 v platném znění. Údaje se vztahují k vozidlu v základním vybavení v Německu a
uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, a mohou
se během konfigurace lišit.Hodnoty pro vozidla označená [2] jsou již založené na nové metodice WLTP a
pro účely porovnání vozidel jsou přepočtené na hodnoty odpovídající klasifikaci NEDC. Hodnoty CO2 u
těchto vozidel se pro účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají
na hodnotě emisí CO2, mohou lišit od hodnot zde uvedených.Vzhledem ke specifikům jednotlivých
trhů se může ukázková verze a stupeň její výbavy v jednotlivých zemích lišit od zde popsaného. Pro
přesné informace se proto prosím obraťte na svého BMW Autorizovaného dealera. Změny konstrukce a
výbavy vyhrazeny. Chyby vyhrazeny.U daní či jiných poplatků vztahujícím se k vozidlům, které vycházejí
(minimálně) z emisí CO2, se mohou hodnoty emisí CO2 lišit od hodnot zde uvedených.Specifikace
účinnosti CO2 jsou stanoveny podle Směrnice Evropského parlamentu a Rady 1999/94/ES a vyhlášky
Ministerstva dopravy ČR č. 245/2005 Sb., v aktuálně platném znění. Uvedené hodnoty se zakládají
na spotřebě paliva, hodnotách CO2 a spotřebě energie podle pravidel pro klasifikaci NEDC (New
European Driving Cycle).Další informace o oficiální spotřebě paliva a specifických emisích CO2 u nových
osobních automobilů lze nalézt v „Příručce o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie nových
osobních automobilů“, která je k dispozici u prodejců nebo na adrese: https://www.dat.de/angebote/
verlagsprodukte/leitfaden-kraftstoffverbrauch.html.

Nezávazné doporučené spotřebitelské ceny. Uvedené ceny nezahrnují transportní náklady a předprodejní
servis ve výši 9 000 Kč včetně DPH. Výrobce si vyhrazuje právo na chyby a opomenutí, změny cen,
technických parametrů a výbavy bez předchozího upozornění. Další podrobné informace o výbavách a
dodacích podmínkách Vám poskytne autorizovaný dealer BMW. Spotřeba paliva v l/100 km a emise CO2
v g/km představují průměrné hodnoty. Hodnoty v závorkách platí pro automatickou převodovku.

http://www.bmw.cz/myconfig/l0j7g9l3

